

PEDIDO: 360194724.1

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS PARA LABORATÓRIO, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA POLICLINICA ESTADUAL DA REGIÃO SUDOESTE - QUIRINÓPOLIS - GO - PROCESSO 4073/2024.

Confirmação:

02/09/2024 16:51

Confirmado por:

Michelly Borges

Resgate:

Pedido não resgatado

Fornecedor:

03738854000168 - Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Endereço de cobrança:

R. Avelino de Faria, 200 - St. Central - 75901-140 - RIO VERDE - Goiás - GO

Endereço de entrega:

Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotacao n /2024 - MV SC N 63047 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de colaboracao 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

| Validade da proposta | Prazo de Entrega | Condições de Pagamento | Frete | Total do Pedido |
|----------------------|---------------------------|------------------------|-------|-----------------|
| 30/09/2024 | 2 dias após a confirmação | 30 ddl | CIF | R\$ 1.856,2000 |

ITENS CONFIRMADOS:

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| MICROPIPETA 1000 UL | MICROPIPETA VOL FIXO 1000 UL | KACIL | 1.0 | 1.0 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,0000 |

Produto Cotado: 38165 | MICROPIPETA MONOCANAL VOLUME FIXO 1000UL - ESPECIFICAÇÃO: "MICROPETA MONOCANAL DE VOLUME FIXO 1000 UL (MICROLITROS), EXATIDÃO EM MEDICAO E TRANSFERENCIA DE PEQUENOS VOLUMES LIQUIDOS EM ANALISES CLINICAS. FABRICADAS EM PLASTICO ABS. COM FORMATO ANATOMICO. BOTAO DE PIPETAGEM EM GIRO, PARA PRATICIDADE E PRECISAO NO AJUSTE DO VOLUME VARIAVEL. BOTAO EJETOR DA PONTEIRA, COM DESIGN ESPECIAL E DIMINUICAO DO AQUECIMENTO CAUSADO PELA PRESSAO DAS MAOS, EM PIPETAGENS DE LONGO PERIODO. CODIFICADAS POR CORES, PARA DIFERENCIAÇÃO E FACIL IDENTIFICAÇÃO DE VOLUMES. CERTIFICADAS E CALIBRADAS INDIVIDUALMENTE PELA FABRICA, GARANTINDO RASTREABILIDADE POR NUMERO DE SERIE. CONE INFERIOR AUTOCLAVAVEL" | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| PIPETA V. FIXO 50 UL | PIPETA VOL. FIXO 50 UL KACIL | KACIL | 1.0 | 2.0 | R\$ 175,0000 | R\$ 350,0000 |

Produto Cotado: 41459 | MICROPIPETA MONOCANAL 50UL | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|--------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| PIPETA VOLUME FIXO 10 UL | PIPETA VOLUME FIXO 10 UL | KACIL | 1.0 | 1.0 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,0000 |

Produto Cotado: 32537 | MICROPIPETA VOLUME FIXO 10 UL | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|------------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| PIPETA 500 UL | PIPETA VOL. FIXO 500UL KACIL | KACIL | 1.0 | 1.0 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,0000 |

Produto Cotado: 4573 | MICROPIPETA DE 500 MICROLITROS BICO DE METAL | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 000089 | TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 | BIOCON | 1.0 | 3.0 | R\$ 49,9000 | R\$ 149,7000 |

Produto Cotado: 45657 | TESTE URINA - FITA C/150 | Caixa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| PIPETA05 | MICROPIPETA VOL FIXO 25 UL - 1 - UNIDADE - | KACIL | 1.0 | 1.0 | R\$ 175,0000 | R\$ 175,0000 |

Produto Cotado: 40643 | MICROPIPETA DE 5 MICROLITROS BICO DE METAL | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|--------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| T12-V | TAMPA P/TUBOS 12MM VERMELHA PCT C/1000 - | GLOBAL TRADE | 1.0 | 1.0 | R\$ 56,0000 | R\$ 56,0000 |

Produto Cotado: 4591 | TAMPA PLASTICA P/ TUBOS 12 X 75 MM | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| TUBO 12X75MM PS | TUBO 12X75MM PS PCT C/1000 | FIRTLAB | 1000.0 | 1000.0 | R\$ 0,0920 | R\$ 92,0000 |

Produto Cotado: 45702 | TUBO ACRILICO 12X75 | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| R1100 | COPO DE SEDIMENTACAO PS CRISTAL C/ BASE | DESKARPLAS | 1.0 | 50.0 | R\$ 4,3000 | R\$ 215,0000 |

Produto Cotado: 45703 | CALICE PLASTICO DESCARTAVEL P/ FEZES -ESPECIFICAÇÃO: CÁLICE PLÁSTICO P/ FEZES DESCARTÁVEL | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|--------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| PONTEIRA UNIVERSAL | PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0- 200 UL PCT C/1000 | GLOBAL PLAST | 1.0 | 4.0 | R\$ 14,0000 | R\$ 56,0000 |

Produto Cotado: 4532 | PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA 0 A 200UL MICROLITROS PCT C/1000 | Pacote

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 002261 | PONTEIRA AZUL TIPO GILSON 100-1000 UL PC C/500 - | FIRST | 1.0 | 1.0 | R\$ 14,5000 | R\$ 14,5000 |

Produto Cotado: 4533 | PONTEIRA DESCARTAVEL AZUL 210 A 1000 UL | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
|----------------------|---------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| WN1 | PIPETA PASTEUR GRADUADA VOL.3ML PCT/500 | GLOBAL | 1.0 | 1.0 | R\$ 66,0000 | R\$ 66,0000 |

Produto Cotado: 35497 | PIPETA DE PASTEUR GRADUADA 3 ML - Especificação: - PIPETA PLÁSTICA COM BULBO; - FABRICADA EM POLIETILENO (PE); - GRADUADA, VOLUME DE 3 ML. | Unidade

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|------------------------------|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| IMERSAO | OLEO DE IMERSÃO 100 ML | LABORCLIN | 1.0 | 1.0 | R\$ 22,0000 | R\$ 22,0000 |

Produto Cotado: 38408 | OLEO PARA MICROSCOPIA DE IMERSAO 100ML | Frasco

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 001923 | COLETOR 80 ML ESTERIL PCT C/ 100 FIRSTLAB | FIRST | 100.0 | 300.0 | R\$ 0,4500 | R\$ 135,0000 |

Produto Cotado: 38853 | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | Unidade


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-08
 IPGSE


Michelly Borges Ferreira dos Santos
 Setor de Compras
 CPF: 982.185.731-00
 IPGSE